
事 業 名 東濃中部地域新病院建設に係る地盤調査業務

実 施 場 所 土岐市　肥田町　浅野地内

入 札 期 日 令和４年６月２０日（月）１１時

競 争 入 札 種 別 指名競争入札

予 定 価 格 １４，３１１，０００円（内消費税１，３０１，０００円）

入 札 書 比 較 価 格 １３，０１０，０００円

落 札 業 者 岐阜県多治見市小泉町３－１２７－１

（株）朝日土質設計コンサルタント東濃営業所

履 行 期 間 令和４年６月２１日　～　令和４年１２月２５日

落 札 金 額 １０，３４０，０００円（内消費税　９４０，０００円）

契 約 日 令和４年６月２１日

業 務 概 要

第１回 第２回 第３回 備　考

10,640,000

13,100,000 予定価格超過

12,850,000

13,000,000

9,400,000 落札決定者

12,600,000

13,200,000 予定価格超過

12,500,000

＜入札金額は、消費税抜きの金額です＞

（株）ユニオン

大日コンサルタント
（株）

名　称

入 札 結 果 調 書

本業務は、東濃中部地域新病院建設にあたり、建物に要求される性
能を満足する基礎構造を設計し、かつ、安全に施工するために必要
な建設敷地の地層構成並びに土質工学的性質を定量的に把握するこ
とを目的とする。

（株）東海テクノス

（株）総合開発調査

（株）岐阜ソイルコンサ
ルタント

（株）太陽建設コンサル
タント

（株）朝日土質設計コン
サルタント東濃営業所

（株）興栄コンサルタン
ト　東濃営業所


